
Rámcová kupní smlouva 
č.: 23400/2023 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
Firma: STACHEMA CZ s. r. o. 
sídlo : Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín 
zastoupená: Janem Applem, ředitelem divize Průmyslová lepidla 
IČ: 46353747 
DIČ: CZ46353747, DIČ pro DPH: CZ699000797 
bankovní spojení: 
česká spořitelna, a.s.; č. účtu: 6364462/0800 
kontaktní osoba:  
tel. spojení:  
email @stachema.cz 
spisová značka : odd. C, vložka 12680 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze 
(dále jen prodávající nebo dodavatel) 

a 
Firma: TEPVOS, spol. s r.o. 
sídlo : Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí 
zastoupená : Ing. Václavem Knejpem 
IČ: 25945793 
DIČ: CZ25945793 
email pro fakturaci: tepvos@tepvos.cz 
bankovní spojení, č. účtu: 168752599/0300 
spisová značka: oddíl C, vložka C 16762, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem: 
Krajský soud v Hradci Králové 
(dále jen kupující nebo odběratel) 

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rámcové vymezení podmínek prodeje a dodávek zboží, specifikovaného
v této smlouvě dále. Zboží pro�ávající dodá kupujícímu na základě jeho objednávek.

2. Každá objednávka je samostatnou kupní smlouvou, uzavřenou za podmínek specifikovaných v této
rámcové kupní smlouvě a ve všeobecných obchodních podmínkách, není-li v rámci jednotlivých
objednávek stranami výslovně a písemně dojednáno jinak.

/ 

li.Kupní cena

1. Kupní cena vychází z aktuálního ceníku a může být po dohodě s kupujícím upravena individuální
slevovou politikou. Aktuální ceník je k dispozici na www.stachema.cz



2. Kupní ceny obchodního zboží tj. polystyren, minerální desky apod. budou upřesňovány v souladu se

změnami cen výrobců těchto materiálů, jejich cena bude dojednána vždy v rámci konkrétní

objednávky.

3. Pro konkrétní stavby a objekty prodávající nabídne kupujícímu objektové ceny předložené

individuální nabídkou s vlastním evidenčním číslem. V tom případě v nabídce uvedené ceny platí pouze

pro daný objekt v předem dohodnutém časovém období a dohodnutém množství. Evidenční číslo

nabídky musí být uvedeno na příslušné objednávce. Bez uvedení ev. čísla bude fakturována smluvní

cena dle tohoto článku výše.

Ill. Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit cenu odebraného zboží na základě faktur vystavených prodávajícím se

splatností 30 kalendářních dnů ode dne dodání (odběru) zboží. Kupní cena bude hrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

2. Při nedodržení termínu splatnosti je prodávající oprávněn pozastavit plnění z dalších objednávek

kupujícího, který se ocitl v prodlení. Prodávající je v případě prodlení se zaplacením kupní ceny dále

oprávněn účtovat kupujícímu smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

3. Dnem zaplacení se pro účely této smlouvy rozumí den připsání celé kupní ceny na účet prodávajícího.

4. Způsobem podle článku Ill. odst. 1 výše je kupující oprávněn odebírat pouze zboží nepřesahující

finanční limit odběru kupujícího stanovený v dodatku této smlouvy, přičemž finanční limit odběru

kupujícího je částka, jejíž výši nesmí celkový součet hodnoty objednávky v součtu s nezaplacenými

anebo částečně zaplacenými fakturami ani hodnota objednávky samostatně přesáhnout.

IV. Splnění dodávek zboží, převzetí, dopravné

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, kvalitě, provedení a balení dohodnutém v kupní

smlouvě. Neurčí-li kupující v objednávce vlastnosti zboží nebo není-li tak určeno v kupní smlouvě, má

se za to, že je určil prodávající v kvalitě, provedení a balení obvyklém pro daný druh zboží. Obvyklá

dodací lhůta je definována u standardního zboží v ceníku prodávajícího. Pro objednávky došlé do 9.00

hod v pracovní den je den přijetí počítán jako první den z uvedeného termínu dodání. Pro objednávky

došlé po 9.00 hod v pracovní den je jako první den z termínu dodání počítán následující pracovní den

od okamžiku prokazatelného objednání zboží kupujícím. Obvyklá dodací lhůta průmyslového zboží

(zboží určené primárně pro koncového uživatele, které je určeno ke zpracování v rámci podnikatelské

činnosti) je stanovena na max, 10 pracovních dní, u zakázkové výroby na max. 20 pracovních dní ode

dne prokazatelného objednání zboží kupujícím, není-li stranami předem dojednáno jinak. Prodávající

si vyhrazuje právo prodloužit termín dodání oproti výše uvedeným, a to zejména v případě neobvyklé

velikosti objednávky nebo v případech nedostupnosti surovin pro výrobu zboží apod. O této změně je

povinen neprodleně kupujícího informovat a umožňuje v tomto případě kupujícímu jednostranně
/ 

odstoupit od objednávky. 

/. Dodá-li prodávající větší množství zboží, než bylo ujednáno, je kupní smlouva uzavřena i na přebytečné 

množství, ledaže je kupující bez zbytečného odkladu - čímž se rozumí ihned při převzetí zboží, nejdéle 

však následující den po jeho převzetí - odmítl. 

2. KuJ?ující je povinen toto zboží neprodleně převzít a převzetí potvrdit na dodacím listu. Kupující má

možnost do 7 dnů od doručení faktury nejpozději však do dne splatnosti faktury prodávajícímu

oznámit, že zboží nepřevzal či, že zboží převzala osoba neoprávněná k převzetí zboží, pokud tak kupující



neučiní, stanovuje se nevyvratitelná domněnka, že za kupující zboží převzala osoba oprávněná 
k převzetí zboží a tudíž, že kupující zboží převzal. 

3. Dodávka je splněna odevzdáním zboží kupujícímu v sídle prodávajícího, případně na jiném
dohodnutém místě.

4. Podmínky dopravy a velikost minimální objednávky je stanovena v Dodatku k této rámcové kupní
smlouvě.

5. Při objednávce menšího objemu zboží nebo při požadavku kupujícího na dopravu speciálními
dopravními prostředky bude doprava řešena a účtována individuálně podle skutečných nákladů.

6. Zpětné zaslání zboží na adresu prodávajícího, vyjma písemně uznaných reklamací prodávajícím
anebo v jiném případě, pokud se na tom strany předem písemně nedohodnou, může být prodávajícím
přijato pouze k uskladnění. Prodávající v takovém případě fakturuje kupujícímu částku za neoprávněně
zaslané zboží ve výši 5.000 Kč za každý jednotlivý případ.

V. Místo plnění a přechod vlastnických práv

1. Místem plnění při vlastním odběru zboží zajišťovaném kupujícím je zastoupení prodívajícího na
adrese: Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí

2. Místem plnění při rozvozu zboží zajišťovaném prodávajícím jsou místa v ČR, která jsou místem
podnikání kupujícího uvedená v objednávce kupujícího.

3. Do doby úplné úhrady daňového dokladu (faktury) zůstává veškeré zboží ve vlastnictví prodávajícího
a kupující za něj odpovídá jako skladovatel.

4. Pro případ, že kupující vstoupí do likvidace nebo je vůči němu podán insolvenční návrh před úplnou
úhradou daňového dokladu, je prodávající oprávněn odstoupit od kupní smlouvy a činit veškeré úkony
k zajištění zboží, které je v jeho vlastnictví.

5. Nebezpečí za škody na zboží, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení zboží přechází na
kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu.

VI. Ukončení smlouvy

1. Prodávající může od této smlouvy písemně odstoupit při prodlení kupujícího se zaplacením kupní
ceny za kteroukoliv dodávku, zboží, jakož i v případě dvakrát opakovaného odmítnutí převzetí
objednaného zboží kupujícím. Písemné odstoupení je účinné dnem jeho doručení kupujícímu.

2. Kupující může od smlouvy písemně odstoupit v případě dvakrát opakovaného prodlení s dodávkou
sj;dnaného zboží. Písemné odstoupení je účinné dnem jeho doručení prodávajícímu.

,3. Každá smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná 
běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. 

4. Obě strany mohou smlouvu zrušit písemnou dohodou ke sjednanému dni.

5. Uko.nčení smluvního vztahu nemá žádný vliv na splnění veškerých do té doby platných závazků
smluvních stran.

J 



VIII. Všeobecné obchodní podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že ve smyslu §1751 občanského zákoníku jsou součástí této smlouvy
všeobecné obchodní podmínky (dále „VOP") vydávané prodávajícím, jejichž aktuální znění pro rok
uzavření této smlouvy je přiložen k této smlouvě.

2. Kupující si je vědom skutečnosti, že prodávající své VOP každoročně reviduje tak, aby odpovídaly
jeho současné obchodní praxi, a souhlasí s jejich změnou ze strany prodávajícího. Platné VOP jsou
přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.stachema.cz. Ve smyslu §1752 občanského
zákoníku je kupující oprávněn z důvodu změny VOP, s níž nesouhlasí, tuto smlouvu vypovědět s
výpovědní lhůtou jednoho měsíce ode dne doručení výpovědi prodávajícímu.Kupující prohlašuje, že si
VOP přiložené k této smlouvě přečetl, že je s jejich ustanoveními srozuměn, byly mu dostatečně
vysvětleny a neodchylují se závažně a bez zvláštního důvodu od obvyklých podmínek ujednávaných v
obdobných případech.

3. V případě, že byly v této smlouvě či v jednotlivých objednávkách sjednána ustanovení odchylná od
těch ve VOP, potom se VOP v té míře, v jaké by odporovaly odchylně sjednaným ustanovením,
nevyužijí.

IX. Další a závěrečná ustanovení

1. Pokud byla s kupujícím dohodnuta mimořádná sleva vztažená k aktuálnímu ceníku prodávajícího
uvedená na příloze této Rámcové smlouvy nebo sleva pro jednotlivý obchodní případ daná konkrétní
nabídkou, není kupující oprávněn tuto slevu sdělovat třetí osobě a toto zboží nabídnout jinému
kupujícímu bez předchozího projednání s prodávajícím. V případě porušení této dohody je prodávající
oprávněn požadovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5% z celkové hodnoty prodaného zboží
souvisejícího s uvedenou konkrétní nabídkou.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
datem zveřejnění v Registru smluv.

4. Změnu jednotlivých ustanovení této smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou
smluvních stran s výjimkou změny VOP podle článku VIII. této smlouvy.

5. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí platnými VOP
prodávajícího a právním řádem České republiky.

6. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně.

f Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá ze 
/.smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

, I I 

(/ fTI Aflf !) OKJ..I ť.i 
v ............ .... . 

STA.C�EMA CZ s.r.o.

Pod Sídiištěm 3, 636 00 Brno

IČO 46353747 DIČ CZ699ů00797

dne: ... tl:.Qt .. .Z.023 

kup

� TEPVOS, spol. sr.o. 
&, TEPVO� Králové�radecká 1566
� 562 01 Ustl nad Orlicí 

-11- IC: 25945793 DIC: CZ25945793 



Přílohy:

• VOP 

• Dodatek č. 1

j, 





Dodatek č. 1/2023 

K rámcové kupní smlouvě č. SL- 23400/2023 

ze dne .. .l7. ... O.4 •... 202l 

uzavřené mezi smluvními stranami 

Firma: STACHEMA CZ s. r. o. 
sídlo : Hasičská 1, Zibohlavy, 280 02 Kolín 
zastoupená: Janem Applem, ředitelem divize Průmyslová lepidla 
IČ: 46353747 
DIČ: CZ46353747, DIČ pro DPH: CZ699000797 
bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s.; č. účtu: 6364462/0800 
kontaktní osoba:  
tel. spojení:  
email: @stachema.cz 
spisová značka : odd. C, vložka 12680 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze 
(dále jen prodávající nebo dodavatel} 

a 
Firma: TEPVos: spol. s r.o. 
sídlo : Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí 
zastoupená : Ing. Václavem Knejpem 
IČ: 25945793 
DIČ: CZ25945793 
email pro fakturaci: tepvos@tepvos.cz 
b'ankovní spojení, č. účtu: 168752599/0300 
spisová značka: oddíl C, vložka C 16762, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem: 
Krajský soud v Hradci Králové 
(dále jen kupující nebo odběratel} 

I. Úvodní a obecná ustanovení
r: Prodávající a kupující uzavřeli výše uvedeného dne rámcovou kupní smlouvu č.: (dále „Kupní 

Jsmlouva"). 
2. Kupní smlouvou se prodávající zavázal dodávat kupujícímu zboží, specifikované v dílčích
objednávkách kupujícího.
3. K této smlouvě strany dále sjednávají specifické podmínky dopravy pro níže uvedené zboží
prodávajícího.
4. Tento Dodatek je platný ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami do: 31.12.2023



5. Tímto Dodatkem se nemění žádné stávající ustanovení Kupní smlouvy a všechna zůstávají
nadále v platnosti.

11. Zboží

1. Finanční limit odběru kupujícího dle čl. Ill. odst. 4 Kupní smlouvy činí částku ve výši: 45.000
Kč.
2. Rámcový roční objem z této smlouvy (dále jen 'obrať) je : 200.000 Kč.

Ill. Způsob dopravy 

Prodávající dodává zboží v paritě CPT (lncoterms) za následujících podmínek: 
1. Adresa místa určení: Královéhradecká 1566, Ústí nad Orlicí
2. Způsob dopravy: Včetně dopravy s minimální objednávkou  Kč bez DPH
3. Velikost minimální objednávky činí: Kč bez DPH. Minimální objednávka se řídí
příslušnými články VOP.

IV. Ceník slev a cen

1. V příloze 1 tohoto dodatku je přehled cen jednotlivých výrobků
2. Ceny obalových materiálů jsou v příloze 1 bez DPH a možnosti dalších slev.

1/s11 'IJ,f.P l)/ll.Jtl 1 i 04. 2023V .......................... dne: ......... ; ................. . 

Divize Průmyslová lepidla 
Jan Appl 

I
kupující

� TEPVOS, spol. sr.o. 
�PVO� KrélOvéhradecké 1566 podpis ............................. .. 

Příloha 1: Ceník cen jednotlivých výrobků. 

/ 

J 

� 562 01 ústi nad Orlici 

-11- 1C: 25945793 DIC: CZ25945793 



/'--... 
stachema 

"'-/ 

p.
TEPVOS, spol. sr.o.
Královéhradecká 1566
562 01 Ústí nad Orlicí
tel.: +420 
e-mail: @tepvos.cz

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 rámcové kupní smlouvy č. BR-23400/2022 ze dne 
8.11.2022 - materiály pro dopravní značení 

Vážený pane , 

na základě osobního jednání Vám předkládám nabídku materiálů pro dopravní 
z výrobkového portfolia společnosti STACHEMA CZ. 

1. Vodorovné dopravní značení:

Název 

LEACRYL bílý 
LEACRYL DANIELA 
rowouštědlová barva 

LEACRYL žlutý 
rowouštědlová bacva 

LEACRYL COLOR 
(červený, černý, modrý, zelený) 
min. odebrané mnof.ství 70 kl! 

LEAPLAST SW (hrubý) 
LEAPLAST SWJ (jemný) 
strukturovaný plast za studena 
(yčetně tvrdidla v dávce 1 % hm.) 

LEAPLAST COLOR 
(červený, žlutý, modrý, černý, 
zelený) 
min. odebrané mnof,ství 75 kg 
(včetně tvrdidla v dávce 1 % hm.l 

Tvrdidlo LEAPLAST 
navíc mimo standardní dávku 
1 °;;, které je v ceně 
I.;EAPLAST SW a 
LEAPLAST SW J 

Ředidlo LEACRYL 
ředidlo pro barvy LEACRYL a 
pro čistěµí strojů včetně nářadí 

STACHEMA CZ s.r.o.

Hasičská 1, Zibohlavy 
280 02 Kolín 

tel.: +420 321 737 666 
stachema@stachema.cz 

Balení MJ Kč/MJ 

35 kg kg 

35 kg kg 

35 kg kg 

15,15 kg 
kg 

(jen SWJ) 

25,25 kg kg 

15,15 kg kg 

150 g ks 

250 g ks 

10 1 1 

2001 1 

1000 I I 

IČ: 463 53 747 DIČ: CZ46353747 
�edeno u Městského soudu v Praze 

Typ obalu 

Plechový hobok 

Plechový hobok 

Plechový hobok 

Plechový ho bok (madlo) 

Plechový hobok (madlo) 

Plechový hobok (madlo) 

PE pytlík 

PE pytlík 

Plechový kanystr 

Plechový sud (nevratný) 

IBC kontejner (nevratný) 

oddíl C, vložka 12680 
www.stachema.cz 

Ks I paleta 

16 ks/ 560 kg 

16ks/560kg 

16 ks/ 560 kg 

45 ks I 682 kg 

24ks I 606 kg 

45 ks I 682 kg 

-

-

75 ks I 7501 

2 ks/ 400 I 

1 ks/ 1000 I 

stavební hmoty s tradicí o v barvách kvality o dáváme betonu charakter o chemie pro život o umění spojovat 



� 
stachema 

� 

Aceton 
pro čištění strojů a nářadí 

Balotina Sovitec MBG1B2T(P) 
Sovitec MB1B2T(P) (600-125 SBP

proLEACRYL 

Balotina 
Swarcoflex T14 G20 100-600 
pro LEACRYL bílý 

Balotina Swarcoflex T18 200-
800 JJro LEAPLAST 

Balotina Potters-
INTERMINGLASS 600-125 AC02 
pro rowouštědlové barvy 

Balotina Potters-
INTERMINGLASS 850-180 AC02 
pro studené plasty 

MAX COLOR (bílá, žlutá) 
dopravní a značkovací sprej pro 
značkovací vozík 

150 kg kg Plechový sud (nevratný) 2 ks I 300 kg 

25 kg kg Pytel s PE vložkou 40 ks/ 1000 kg 

25 kg kg Pytel s PE vložkou 40 ks I 1000 kg 

25 kg kg Pytel s PE vložkou 40 ks/ 1000 kg 

25 kg kg Pytel s PE vložkou 40 ks/ 1000 kg 

25 kg kg Pytel s PE vložkou 40 ks / 1000 kg 

750ml ks Sprejová nádržka 6 ks / krabice 

Certifikovaná spotřeba bílé barvy LEACRYL je 580 g/m2 se spotřebou balotiny Sovitec SJ 
MAX COLOR (bílá, žlutá, 
červená, ... ) 500ml ks Sprejová nádržka 6 ks / krabice 
značkovací sprei 

MBG1B2T(P) 280 g/m2
, tzn. cena za lm2 rozpoštědlové barvy a balotiny je v závislosti na balení od 

 (vypočteno z největšího balení) bez DPH. 

Swarcoflex TI 8 200-800 450 g/m2
, tzn. cena za 1 m2 strukturovaného plastu za studena včetně tvrdidla 

a balotiny je v závislosti na balení od  (vypočteno z největšího balení) bez DPH. 

Certifikovaná spotřeba strukturovaného plastu LEAPLAST SWJ je 2200 g/m2 se spotřebou balotiny 

a balotiny je v závislosti na balení od  (vypočteno z největšího balení) bez DPH. 

• Ceny jsou bez DPH.
• Termín dodání je do pěti pracovních dnů od potvrzení objednávky.
• Barvy LEACRYL a hmota LEAPLAST jsou uvedeny v platném katalogu VDZ na www.pjpk.cz
• Výrobky LEACRYL COLOR a LEAPLAST COLOR nejsou uvedeny v katalogu VDZ

2. ,Doprovodné materiály pro dopravní značení

j Název Balení MJ Kč/MJ Typ obalu Ks I paleta 

CHEMA BET Potěr 30 MPa 25 kg ks Pytel 42 ks I 1050 kg 
betonový potěr 

CHEMA BET Potěr FORTE 

STACHEMACZu.e. 

� 

Hasičská 1, Zibohlavy tel.: +420 321 737 666 IČ: 463 53 747 DIČ: CZ46353747 oddíl C, vložka 12680 Stránka 2 z 3 � 

35 MPa 25 kg ks Pytel 42 ks/ 1050 kg 
betonový potěr 

280 02 Kolín stachema@stachema.cz vedeno u Městského soudu v Praze www.stachema.cz 

stavební hmoty s tradicí o v barvách kvality o dáváme betonu charakter o chemie pro život o umění spojovat 



� 
stachema 

"-/ 

GRAFFITISTOP 2 

sprej k odstranění 1!1'affiti 

GRAFFITISTOP 3 

J!el k odstranění graffiti 

P ANTHER chemická kotva AC 

polyesterová do O °C 

• Ceny jsou bez DPH.

500ml 

I kg 

300ml 

ks Plastová nádoba s 10 ks / krabice rozprašovačem 

ks Plastová nádoba 6 ks I krabice 

ks Kartuše I 5 ks / krabice 

• Termín dodání je do deseti pracovních dnů od potvrzení objednávky.

>J • Technický, bezpečnostní list a další informace najdete na www.stachema.cz

• Doprava zdarma do provozovny Ústí nad Orlicí při objednávce nad  Kč bez DPH, při
objednávce pod tuto částku je účtováno dopravné dle skutečných nákladů přepravní společnosti.
U objednávek pod Kč bez DPH je účtován manipulační poplatek Kč bez DPH.
Cena za EURO paletu činí Kč bez DPH.

• Platnost cenové nabídky je do 31. 12. 2022.
• Doba splatnosti je 30 dní od vystavení faktury.
• Technický, bezpečnostní list a další informace najdete na www.stachema.cz

Epoxidové, polyuretanové a akrylátové barvy vhodné pro značení průmyslových podlah, natírání 
betonových a kovových konstrukcí, natírání fasád apod. 
Dále máme v sortimentu epoxidové stěrky a plastmalty, chemické kotvy, penetrace a hydrofobní >J 
nátěry, kamenné koberce, polyuretanové gumové povrchy, speciální malty, přísady do betonu, 
krystalizační nátěry, zpevňovače a hydrofobní impregnace pro kámen a zdivo, prostředky proti 
odparu vody z čerstvého betonu a malt, atd. 

� 
VPraze dneS.11.2022 MJ 

J 

 
obchodně-technický manager 

STACHEMA CZ s.r.o. 
Freyova 78/4a 
190 00 Praha 9 

mobil:  
e-mail: @stachema.cz

pnpa e ne ostupnosti o c o m o zastupce pr1 o Je navam ma ena u on a UJ e pros1m 
pracovnici expedice  v pracovních dnech od 7,00 do 15,30 na telefonu (;j 
+420  popř. na e-mailu @stachema.cz

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1. Zibohlavy tel.: +420 321 737 666 IČ: 463 53 747 DIČ: CZ46353747 oddíl C, vložka 12680 Stránka 3 z 3 
280 02 Kolín stachema@stachema.cz vedeno u Městského soudu v Praze www.stachema.cz 

stavební hmoty s tradicí o v barvách kvality o dáváme betonu charakter o chemie pro život o umění spojovat 






